



## Qulusuk Seafood ApS

3915 Kulusuk  
CVR-nr. 40056432

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

23. maj 2022

**Poul Knudsen**  
Dirigent

**Poul Knudsen**  
Advokat (L)  
Hans Egedesvej 3  
Postboks 1046 - 3900 Nuuk  
Tlf. 32 34 00 - Fax 32 38 68

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Qulusuk Seafood ApS

3915 Kulusuk

CVR-nr.: 40056432

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Likvidator

Niels Hansen Damm

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 37 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse og ejer har besluttet på den ekstraordinær generalforsamling den 06.12.2021 besluttet at lade selskabet likvidere efter reglerne om solvent likvidation. Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville dække en eventuel underbalance ved likvidationen.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Bortset fra ovennævnte omkring likvidation, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(36.424)	(12.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(36.424)</b>	<b>(12.000)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(36.424)</b>	<b>(12.000)</b>
Skat af årets resultat	2	(478)	(10.600)
<b>Årets resultat</b>		<b>(36.902)</b>	<b>(22.600)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(36.902)	(22.600)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(36.902)</b>	<b>(22.600)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.806</b>	<b>49.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.806</b>	<b>49.730</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.806</b>	<b>49.730</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.400	50.400
Overført overskud eller underskud		(75.172)	(38.270)
<b>Egenkapital</b>		<b>(24.772)</b>	<b>12.130</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000	15.000
Skyldig skat		11.078	10.600
Anden gæld		23.500	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.578</b>	<b>37.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.578</b>	<b>37.600</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.806</b>	<b>49.730</b>

Going concern	1
Personaleforhold	3
Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.400	(38.270)	12.130
Årets resultat	0	(36.902)	(36.902)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.400</b>	<b>(75.172)</b>	<b>(24.772)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets ledelse og ejer har besluttet på den ekstraordinær generalforsamling den 06.12.2021 besluttet at lade selskabet likvidere efter reglerne om solvent likvidation. Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville dække en eventuel underbalance ved likvidationen.

## 2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.300
Regulering vedrørende tidligere år	478	5.300
	<b>478</b>	<b>10.600</b>

## 3 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal ansatte i 2021: 0.

## 4 Eventualforpligtelser

Ingen

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen


